ПРОТОКОЛ № 9

заседания Коллегии

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Гильдия архитекторов и инженеров Петербурга»

г. Санкт-Петербург                                                                                         05 сентября 2018 года

Количество членов Коллегии - 12

Присутствовали:  Лявданский В.Э.,  ,  Бобылев С.Ю.,  Гайкович С.В.,  Каплунов В.З., Кицула

А.И., ,  Манов О.В.,  Никитина Н.П., Реппо В.А.,  Романов О.С.

Кворум для принятия решений имеется

Приглашенные без права голоса: исполнительный директор  Ассоциации СРО ГАИП – Штерн

Я.В., специалист-эксперт Ассоциации СРО ГАИП – Факеев С.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Внесение изменений в план контрольных проверок  организаций членов Ассоциации на 2018

год.

По первому вопросу выступил Факеев С.Г. Сообщил о необходимости, в соответствии с

решением Контрольного комитета от 04 сентября 2018г. №35, утвердить План контрольных

проверок на 2018г. с внесением изменений в отношении организаций, которые были исключены

из реестра СРО в 2018г., а также организации, принятой в члены Ассоциации.

Голосовали:
«За» - 9;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Решение принято большинством голосов.

Постановили:

1.Утвердить План контрольных проверок  членов Ассоциации СРО ГАИП на 2018г. с

изменениями и дополнениями. Направить информацию в РТН. (Приложение №1).

Приложения:

1. План контрольных проверок  членов Ассоциации СРО ГАИП на 2018г.

Председатель Коллегии                                                                         Лявданский В.Э.

Секретарь                                                                                               Штерн Я.В.